
školní rok 2023/2024

7.TÝDENNÍ PLÁN

16.10. - 20.10.2023

ČESKÝ JAZYK
● Učebnice Český jazyk pro 3.ročník, po str. 25
● Opakování učiva - slova příbuzná, předpona,

přípona, vyjmenovaná slova po Z-seznámení

● cíl týdne: Poznám, které slovo do řady
příbuzných slov nepatří.

MATEMATIKA ● Matematika 1.díl, PS po str. 16, učebnice po

str. 20

● Témata a prostředí: dělení, zápis čísel
větších než 100, písemné

sčítání-seznámení.

● cíl týdne: Napíšu bez chyb diktát čísel.

NÁŠ SVĚT ● Typy krajin, mapy
● Stromy (v pátek je mezinárodní den stromů)
● cíl týdne: Podle obrázku určím typ krajiny.

ANGLICKÝ JAZYK ● Hello, Lekce 2: How are you?
● str.24-27
● Řeknu, jak se mám, popíšu pocity.

Další informace :
Prosím, aby si děti přinesly knihu na čtení tentokrát už v pondělí.

V pátek je mezinárodní den stromů, proto v tento den strávíme část dne venku v okolí
školy pod stromy. Děti přijdou do školy běžně s aktovkou, pouzdrem, čipem, atd.
Nebudeme odcházet nikam daleko lesů, 4.vyučovací hodinu mají děti jako obvykle
angličtinu.

Žákovský parlament se připojil k projektu „Otoč knihu“. Do konce října budeme sbírat
knihy, které už doma nikdo nečte (pro děti i dospělé, různé žánry). Pošleme je dál a
tím ušetříme zbytečnou výrobu nových výtisků. Knihy, které sbíráme, by měly být v
dobrém stavu, neponičené, nepolité, nepopsané, měly by mít všechny stránky a mají
být vydány mezi lety 2000 – 2023. Knihy mohou děti přinést do třídy, společně je pak
předáme Žákovskému parlamentu. Třídu, která přinese nejvíce knih, čeká odměna.
Předem děkujeme za spolupráci:-).

Pohodové podzimní dny přeje Jana Šnévajsová

Možné domácí procvičování:
https://www.matika.in/cs/
https://www.zlatka.in/cs/

https://www.matika.in/cs/
https://www.zlatka.in/cs/


https://www.umimecesky.cz/porozumeni-3-trida
http://matematika.hrou.cz/c/procvicovani-nasobilky
https://wordwall.net/cs-cz/community/n%C3%A1sobilka-pr%C3%A1skni-krtka
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/stavba-slova-3
https://www.umimematiku.cz/cviceni-deleni-jednociferne

https://www.umimecesky.cz/porozumeni-3-trida
http://matematika.hrou.cz/c/procvicovani-nasobilky
https://wordwall.net/cs-cz/community/n%C3%A1sobilka-pr%C3%A1skni-krtka
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/stavba-slova-3
https://www.umimematiku.cz/cviceni-deleni-jednociferne

